
12 
 

 

３月１７日 京都田辺山友会創立４０周年記念式典・懇親会   赤松 隆二 
 平成３１年３月１７日（日）午後１時～AGORA（アゴラ）に於いて第一部記念式典は竹原事務

局長の司会進行で会長（赤松）挨拶、御来賓の京田辺市長石井明三様、ＮＰＯ法人京田辺市体育協

会会長柳田正廣様、京都府勤労者山岳連盟会長田原裕様より御祝辞をいただきました。 
感謝状贈呈には長年に亘り本会の事業発展に多大な貢献をなされた山下 隆様にサプライズプレゼ

ントを行いました。 
第二部の懇親会には予定を大幅に上回るＯＢ様出席者３６人、現会員３４名、来賓２名計７２名、

開会の辞に続き乾杯の音頭を会員番号１番顧問でもある丸山敏文様の発声で懇親会スタート、会員

の西川敏彦・洋兄弟様によるマジックのパフォーマンスは最高でした。数名のＯＢ会員の皆様より

お言葉を頂戴いたしました。バックには思い出の映像（藤村会誌部長編集）をスライドショーしま

した。大いに盛り上がり名残つきませんでしたが小川副会長の閉会の辞で午後４時お開きとなりま

した。 
 昨年の８月からの４０周年記念事業計画の委員（小川、中田、伊藤典子、江平）様他ご協力頂い

た北川、下坂、竹原、藤村様にお礼申し上げます。ありがとうございました。 



13 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 


	2019年4月号新バージョンＨＰ編集用 12
	2019年4月号新バージョンＨＰ編集用 13

